LAS GOLBOLO 2010/2011 m. čempionato B lygos

ŽAIDĖJŲ REZULTATYVUMO LENTELĖ

II-ojo etapo varžybų metu 2011.03.05,

Vilnius, SK „Šaltinis“ sporto kompleksas

“MES”

	Nr.
	Komanda
	ŠVIESA
	ŠALTINIS-III
	
	Iš viso

	1
	V.JURGIONIS
	0
	0
	
	0

	2
	G. DAUKŠYS
	5
	0
	
	5

	3
	G. DANIELIUS
	5
	0
	
	5

	4
	D. SAMAJAUSKAS
	-
	-
	
	-

	5
	D. MAČYS
	6
	0
	
	6

	7
	E.SEBEŽOVAS
	0
	0
	
	0


“ŠVIESA”

	Nr.
	Komanda
	MES
	ŠALTINIS-III
	
	Iš viso

	2
	D. PEČIŪRA
	2
	0
	
	2

	5
	E.VAIŠYS
	4
	0
	
	4

	7
	D. MASĖNAS
	1
	0
	
	1

	8
	R.ŽIŽYS
	1
	0
	
	1


“ŠALTINIS-III”

	Nr.
	Komanda
	ŠVIESA
	MES
	
	Iš viso

	1
	A.JONIKAITIS
	1
	3
	
	4

	2
	A. MONTVYDAS
	0
	2
	
	2

	3
	M.SUCHOVĖJUS
	3
	3
	
	6

	6
	K. LEVICKIS
	6
	2
	
	8


Vyr. Teisėjas





Rimantas Venckutonis

